
Bal kaşığı dolum kapatma makinesi Üreticisi bal kaşığı paketleme
makinesi

Tam otomatik makinenin kapladığı alan küçüktür. Dokunmatik kontrol tipi
akıllı operasyon paneli, PLC kontrol sistemi. Bağımsız sıcaklık kontrol
sistemine sahip sızdırmazlık filmi. Makine paslanmaz çelik ve alüminyum
alaşımdan yapılmıştır, sağlam ve pürüzsüzdür ve asla paslanmaz. Bitmiş



ürün otomatik olarak tüm sütun çıktısıdır.

Doldurmaya uygundur: bal, biber sosu, meyve suyu, şurup, toz, macun vb.

1. Gıda temizliği gereksinimlerini karşılamak için tamamen 304
paslanmaz çelik bir yapıdır.



2. Yüksek doldurma doğruluğu: ±%1.

3. Makine iyi ayarlandıktan sonra %100 iyi sızdırmazlık sağlanır.

4. Kolay kullanım için PLC dokunmatik ekran kontrolü.

5. Yüksek çalışma stabilitesini sağlamak için yüksek kaliteli ana
motor.
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Otomatik kaşık düşürme sistemi

Esas olarak pnömatik cihazla
tamamlanan sistem, pnömatik

bileşenlerden, bir Saklama kaşığı
rafından ve alt tarafa sinyal

gönderildiğinde duracak şekilde
şablonla diğer bileşenlerden oluşur.

Aynı zamanda emme kaşığı
senkronizasyon kontrol işlemi de
tamamlanır. Kararlı ve verimli.



Pnömatik pompa ölçüm sistemi

Çift katmanlı ısıtma variline ve
ayarlanabilir ısıtma sıcaklığına

sahiptir. Karıştırma hızı
karıştırılarak ayarlanabilir. Doğru

kantitatif doğruluk ±0,1g olan
piston tipi kantitatif dolum sistemini

benimseyin.

Otomatik film bırakma sistemi

Pnömatik bir cihaz esas olarak bunu
tamamlar ve sistem pnömatik

bileşenlerden, bir film depolama
çerçevesinden ve diğer

bileşenlerden oluşur; eylem, şablon
durduğunda kontrolü senkronize
etmek için bir sinyal gönderilerek

tamamlanır. Kararlı ve verimli.



Sızdırmazlık sistemleri

Isıtma ve sabit sıcaklık kontrol
parçaları, sıcaklık sensörleri,

yalıtım cihazları, ısı yalıtım plakaları
ve ısı yalıtım kafaları ve pnömatik

kapatma hareketi yürütme parçaları
dahil.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


